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EREDMÉNY Büntető idő

000 Becskei"Bendegúz"Miklós "Geriszon"Báló Gergely Lada 2101 E 00:11:49,58 KIESETT KIESETT KIESETT KIESETT
00 Barnóczki Ferenc Jóna László Lada 2107 E 00:12:28,21 KIESETT KIESETT KIESETT KIESETT
0 Magda Alíz Krisztián Csaba BMW 325i E 00:12:41,20 00:12:27,90 00:12:41,13 00:12:15,70 00:50:05,93
1 Kocsomba Károly Mészáros László Mitsubishi L. EVO IX X 00:10:04,28 00:09:52,89 00:09:48,99 00:10:23,49 00:40:19,65 00:00:10,00
2 Rafael Tamás Szabó Balázs BMW E36 X 00:09:38,40 00:09:37,84 00:09:44,70 00:09:51,90 00:38:52,84



3 Oroszki Tamás Liska Attila BMW E36 X 00:10:22,31 00:10:02,11 00:10:01,06 00:10:02,88 00:40:28,36
4 Kiss Viktor Velencei Ádám Mitsubishi L.EVO IX X 00:10:02,75 00:10:07,15 00:09:54,32 00:09:56,56 00:40:00,78

04 Göndör Zoltán Hutkai Tamás Fiat 132 E 00:13:59,89 KIESETT KIESETT KIESETT KIESETT
5 Hagymási László Laczkó László BMW E36 M3 V 00:10:06,36 00:10:00,83 00:09:51,23 00:10:17,41 00:40:25,83 00:00:10,00

05 Szabó Lackó Kozma"Gumimaci" Gábor Lada 2107 E 00:14:59,21 KIESETT KIESETT KIESETT KIESETT
6 Sipos Zoltán"Sipi" Matus Lajos"Dody" BMW Compact M3 X 00:10:10,09 00:09:57,99 00:09:54,49 00:09:53,99 00:39:56,56
7 Bukulya István Takács Gábor Lada 2107 VIII 00:10:27,01 00:10:17,89 KIESETT KIESETT KIESETT
9 Sándor András Sándor Emese Lada 2101-3 VIII 00:10:47,23 00:10:41,98 00:10:35,38 00:10:38,63 00:42:43,22

10 Fenyvesi Gábor Gyöngy Imre VW Golf Kit Car X KIESETT KIESETT KIESETT KIESETT KIESETT
11 Nagy Norbert Sebő Gábor Lada 2107 VII 00:11:09,33 KIESETT KIESETT KIESETT KIESETT
12 Tompa Márk Elek Péter Opel Corsa-A 1.6 III 00:10:42,33 00:10:39,46 00:10:36,37 00:10:36,89 00:42:35,05
13 Csomós Miklós Varga Gábor Opel Astra X 00:10:31,17 00:10:24,53 00:10:22,31 00:10:17,53 00:41:35,54
14 Kocsis Zsolt Lindi Iboly Lada 2107 VIII 00:10:45,88 00:10:51,79 00:10:52,97 00:10:46,56 00:43:17,20
15 Geró Gábor Pap Zsolt Lada 2107 VII 00:10:48,91 00:11:00,32 00:50:52,75 00:10:42,67 01:23:24,65
16 Rákóczi Roland Mezőfi Krisztián BMW E30 325i V 00:11:07,77 KIESETT KIESETT KIESETT KIESETT
17 Németh István"Kisubi" Horváth Ádám Lada 21013 VII 00:11:25,86 00:10:57,37 00:10:50,89 00:10:42,59 00:44:06,71 00:00:10,00
18 Markó Gergely Balogh János Honda Civic IX 00:10:29,17 00:10:35,07 00:10:29,67 00:10:26,93 00:42:00,84
19 Kocsis Nándor Simon György Lada 21074 X 00:10:51,94 00:10:43,43 00:10:47,52 00:10:48,97 00:43:11,86
20 Temesvári László Hargas András BMW E36 M3 X 00:10:41,29 00:17:18,60 KIESETT KIESETT KIESETT
21 Pálfalvi Gábor Kiss Róbert BMW X KIESETT KIESETT KIESETT KIESETT KIESETT
22 Vida Péter Batári Laura Renault Clio III.RS X 00:11:57,90 00:12:25,97 00:14:16,90 KIESETT KIESETT
23 Kovács"Puki"Zsolt Kovács Gábor BMW Compact X 00:11:55,87 00:11:47,70 00:11:47,53 KIESETT KIESETT
24 Kreicsi Bálint Ivony Csaba BMW Alpina X 00:21:25,89 00:10:52,13 KIESETT KIESETT KIESETT
25 Lángi Attila Toma József "Csimpike" BMW E36 X 00:12:08,41 00:10:54,06 00:10:47,85 00:10:43,04 00:44:43,36 00:00:10,00
26 Bereczki Norbert Sedlák Gergő Citroen C2R2 Max IX 00:09:59,48 00:09:52,81 00:09:54,42 00:09:55,99 00:39:42,70
27 Jobbágy Péter Bertók Tamás Lada VFTS IX 00:10:23,00 00:10:21,62 00:10:21,76 00:10:16,51 00:41:22,89
28 Mócsány Zsolt Szlobodnyik Norbert Lada VFTS IX 00:11:29,20 00:11:43,26 00:11:25,57 00:11:19,44 00:45:57,47
29 Ruszó Krisztián Jobbágy Éva Lada 21074 IX 00:10:19,52 00:10:17,67 00:10:17,15 KIESETT KIESETT
30 Üveges Sándor Nagy István Lada VFTS IX 00:10:53,85 00:10:46,03 00:10:46,20 KIESETT KIESETT
31 Nedeczki László Kovács Géza Lada VFTS IX 00:11:08,39 00:11:25,53 KIESETT KIESETT KIESETT
32 Szabó Norbert Ignácz Péter Lada VFTS IX 00:10:23,77 00:10:22,77 00:10:17,65 00:10:18,21 00:41:22,40
33 Szabó Árpád Krausz Gáborné Peugeot 106 s16 IX KIESETT KIESETT KIESETT KIESETT KIESETT
34 Szepesi Marcell Jóska Zsolt Honda Civic IX 00:11:32,30 KIESETT 00:11:50,30 00:11:44,94 KIESETT
35 Fodor László Barcsák Péter Lada 2107 IX 00:11:45,06 KIESETT KIESETT KIESETT KIESETT
36 Lólé Sándor Oláh Norbert Lada VFTS IX 00:10:44,99 00:10:38,26 00:10:38,59 00:10:41,81 00:42:43,65
37 Molnár Ferenc Kozma Péter Lada VFTS IX 00:10:18,96 00:10:19,63 00:10:16,88 00:10:18,16 00:41:13,63
38 Vanyó Gergely Szilágyi Adrienn BMW 325i V 00:12:00,54 00:11:03,33 00:12:31,58 00:10:57,78 00:46:33,23
39 Dr.Forgács Barnabás Géczy Tamás BMW 325i V 00:10:44,67 00:10:37,99 00:10:30,65 00:10:36,50 00:42:29,81



40 Debreceni Péter Szikszai János BMW 325i V KIESETT 00:11:10,17 00:10:52,14 00:10:53,96 KIESETT
41 Forgács László Szabó Krisztián BMW E36 325i V 00:11:16,45 00:14:54,31 00:10:48,66 00:10:49,68 00:47:49,10
42 Szabó Ákos Nyakacska Bálint BMW 325i V 00:11:18,11 00:11:01,37 00:10:54,51 00:10:49,60 00:44:03,59
43 Illés Sándor Bozlék"főmérnök"Dániel BMW E36 Compact V 00:13:38,69 00:13:06,03 00:12:25,69 00:12:17,43 00:51:27,84
44 Nagy Miklós"MC Loud" Vizsolyi Róbert"Vizsi" BMW 315 turbó V 00:14:09,71 KIESETT KIESETT KIESETT KIESETT
45 Tóth Tibor Bathó Gábor"Vadkutya" VW Golf I. XI 00:13:27,34 00:12:31,14 00:12:23,69 00:12:37,36 00:50:59,53
46 Veres György Veres Norbert BMW E30 IV 00:10:37,24 00:10:26,08 00:10:24,98 00:10:19,72 00:41:48,02
47 Nagy Lajos Szatmári Ede Opel Astra G IV 00:11:16,78 00:11:16,39 00:11:16,99 00:11:48,91 00:45:39,07
48 Riskó László Riskó Dániel Toyota Corolla IV 00:11:08,87 00:11:07,24 00:10:56,84 00:11:02,42 00:44:15,37
49 Tarr Zsolt László István Opel Astra IV 00:10:44,12 00:10:35,44 KIESETT KIESETT KIESETT
51 Kocserha László Horváth Gyula BMW E30 IV 00:11:25,08 00:11:05,30 00:11:08,42 00:11:01,56 00:44:40,36
52 Veszprémi Roland Alacs János Peugeot 306 S16 IV 00:10:53,30 00:10:43,98 00:10:43,10 00:11:03,40 00:43:23,78
53 Bindis Zoltán Szilágyi István VW Golf II IV 00:12:17,84 00:12:08,32 00:12:05,29 KIESETT KIESETT
54 Molnár Gábor Pálfalusi István BMW 318 IV 00:11:18,04 00:11:21,03 00:11:22,86 00:11:17,75 00:45:19,68
55 Fábián Dániel Oláh Róbert Lada VFTS VIII 00:10:45,24 00:10:56,43 00:11:01,80 KIESETT KIESETT
56 Dudás István Márton Németh Zoltán Lada 2101 VIII 00:11:23,31 00:11:26,08 00:11:17,51 00:11:11,43 00:45:18,33
57 Krehlik Nándor Nagy Attila Lada 2107 VIII 00:10:50,28 00:10:47,92 00:10:41,92 00:10:40,89 00:43:01,01
58 Szalánczi László Bütösi Máté Lada 2105 VIII KIESETT KIESETT KIESETT KIESETT KIESETT
59 Ruszkai Attila Ruszkai Máté Lada 2101 VIII 00:12:30,73 00:10:50,31 00:10:45,01 00:10:39,67 00:44:45,72
60 Borsos Ferenc Delkov Viktor Lada VFTS VIII 00:11:33,33 00:11:25,12 00:11:19,44 00:11:19,18 00:45:37,07
61 Halász Róbert Tóbiás László Lada 2101 VIII 00:12:55,30 00:12:52,44 00:12:53,38 00:12:42,33 00:51:23,45
62 Tóth Roland Tamás Gergő Lada 21074 VIII 00:13:01,83 00:12:44,15 00:12:48,91 00:12:31,30 00:51:26,19 00:00:20,00
63 Záborszki Péter Záborszki Béla Lada 2107 VIII 00:31:56,05 00:55:11,01 00:12:24,14 KIESETT KIESETT
64 Pucsok Gábor Bodnár Levente Lada 21011 VIII 00:13:06,86 00:12:51,75 00:12:42,28 00:15:51,55 00:54:32,44
65 Moczó Szabolcs Iván László Lada 2105 VIII 00:11:03,94 00:11:24,07 00:11:25,33 KIESETT KIESETT
66 Borbély Nándor Veres László Lada 2107 VIII 00:10:58,07 00:10:55,51 KIESETT KIESETT KIESETT
67 Tenkei László Kovácsné Tyirják Katalin Lada 21074 VIII 00:13:21,68 00:13:25,53 00:12:57,90 00:13:09,84 00:52:54,95
68 Ifj.Bihari Péter Konyári Zoltán Lada 2105 VIII 00:11:09,69 00:10:29,89 00:10:31,62 00:10:31,53 00:42:52,73 00:00:10,00
69 Fekete Milán Bordás Gréta Lada 2105 VII 00:10:40,18 00:10:30,99 00:10:36,45 00:10:36,96 00:42:24,58
70 Tóth István Sillye Zsolt Lada 2107 VII 00:11:24,49 00:11:14,08 00:11:16,25 00:11:20,25 00:45:15,07
71 Mester István Tamás Gyula Lada 2107 VII 00:17:05,31 00:11:00,53 00:11:23,42 00:10:56,40 00:50:25,66
72 Bocsi Péter Péter Pál Lada 2101 VII 00:11:44,18 00:11:46,86 00:11:38,52 00:11:28,08 00:46:37,64
73 Béres László Somodi Ádám VAZ 2107 VII 00:12:25,14 00:12:16,04 KIESETT KIESETT KIESETT
74 Nagy László Nagy Levente Lada 2107 VII 00:11:47,11 00:11:30,86 00:11:27,66 00:11:22,35 00:46:07,98
75 Kéméndi Tibor Forgács Gábor Lada 21074 VII 00:12:00,05 00:12:32,50 00:12:14,57 00:17:39,73 00:54:26,85
76 Kiss Balázs Varga Gábor Lada 2105 VII 00:13:27,44 KIESETT KIESETT KIESETT KIESETT
77 Andó Zoltán Tóth Ádám Lada 2107 VII 00:12:26,01 00:13:25,63 KIESETT KIESETT KIESETT
78 Bodnár Ádám Kolacsek Attila Lada 2101 VII 00:17:12,91 00:12:47,02 00:12:28,58 00:12:33,06 00:55:01,57



79 Hornyák István Haraszin Katalin Lada VII 00:13:21,68 00:13:15,95 00:13:43,16 00:29:23,24 01:09:44,03
80 Bárdos Zsolt Ifj.Bárdos Zsolt Lada 2101 VII 00:13:09,58 00:13:02,08 00:12:34,36 00:12:33,26 00:51:19,28
81 Filipcsin Gábor Bodnár László Lada 2101 VII 00:13:00,78 00:12:37,36 00:12:26,54 00:12:49,29 00:50:53,97
82 Fábián Donát Papp László Lada 2107 VII KIESETT 00:12:16,72 00:11:54,95 00:11:40,10 KIESETT
83 Szepesi Dániel Gondos Péter Honda Civic III 00:11:02,15 00:17:13,17 00:11:50,25 00:11:43,68 00:51:49,25
84 Sziklai Péter Gyenes Attila Skoda 130 LR III KIESETT KIESETT KIESETT KIESETT KIESETT
85 Lipóczki Gergő Lember József Lada 2107 VI 00:12:48,11 00:14:07,79 00:12:44,64 KIESETT KIESETT
86 Dudás Roland"Pinki" Viskolcz Gábor Lada 2101 VI 00:14:20,30 00:13:55,04 KIESETT KIESETT KIESETT
87 Sasi Imre Mitró Melinda Lada 2101 VI 00:15:33,57 00:14:54,71 00:13:39,56 00:16:26,58 01:00:34,42
88 Lévai Márton Nagy Attila Ádám Lada 2107 III 00:15:34,86 00:14:56,28 KIESETT KIESETT KIESETT
89 Péli Tibor Polgár Péter Peugeot 106 II 00:11:26,37 00:11:19,15 00:11:16,41 00:11:29,51 00:45:31,44
90 Varga Gábor Száva László Suzuki Swift GTI II 00:11:24,45 00:11:25,42 00:11:20,90 00:11:13,61 00:45:24,38
91 Koczán Béla Szabó Sándor Suzuki Swift II 00:11:47,15 00:11:51,09 00:13:17,64 00:12:14,39 00:49:10,27
92 Koroly Attila Bűdi Norbert Suzuki Swift II 00:12:40,13 00:12:48,78 00:12:28,07 00:12:28,40 00:50:25,38
93 Pogány Zsolt Gráczer Attila Suzuki Swift II 00:13:48,08 00:13:39,07 00:13:35,51 00:18:23,94 00:59:26,60
94 Putnoki Gábor Putnoki Zsolt Traburg 601 II 00:16:24,45 KIESETT KIESETT KIESETT KIESETT
95 Kolencsik Balázs Groholy Zoltán Peugeot 106 S16 IX 00:11:01,38 00:10:53,98 KIESETT KIESETT KIESETT
96 Szivák Ádám Merényi Zsolt Peugeot 205 II 00:13:20,07 00:12:12,38 00:12:20,43 00:12:09,91 00:50:02,79
97 Keskeny László Szentpéteri Zsolt Audi S2 Quattro V 00:10:36,35 00:15:52,00 00:10:36,48 00:11:45,15 00:48:49,98
98 Határ Attila Szőllős Robert "Báttya" Peugeot 306 S16 B IV KIESETT KIESETT KIESETT KIESETT KIESETT
99 Lopatovszki Ottó Radvánszky Gábor Lada VFTS VIII 00:10:26,84 00:31:18,99 KIESETT KIESETT KIESETT

100 Apkó Dániel Nagy Zoltán Lada 2107 VIII 00:10:52,04 00:10:38,02 00:10:34,40 00:10:44,26 00:42:48,72
101 Dávid István Bertók Henrietta Peugeot 306 IV 00:11:58,70 00:11:22,95 KIESETT KIESETT KIESETT
102 Novák Balázs Jagadics Gábor BMW E36 V 00:11:04,22 00:10:47,22 00:10:52,68 00:10:49,72 00:43:33,84
103 Mazgon Róbert Kovács Tamás Suzuki GTI II 00:11:09,11 00:11:11,32 00:11:08,59 00:11:11,15 00:45:00,17 00:00:20,00
104 Ozibusz Roland Mácsai Martin Lada 2101 VIII 00:11:19,79 00:11:18,32 00:11:33,86 00:11:23,14 00:45:35,11
105 Szarvas Balázs Vadászi Krisztián Suzuki Swift II 00:10:54,67 00:10:57,78 00:10:56,77 00:11:13,11 00:44:02,33
106 Farkas Roland Kovács Tibor Lada 2101 VII 00:11:09,43 00:11:05,05 00:10:59,26 00:12:01,17 00:45:14,91
107 Bertus Balázs Lányi Tamás Skoda Felicia III 00:11:15,60 00:11:09,41 00:11:13,62 00:11:22,94 00:45:01,57
108 Oláh László Fodor Ernő Lada 2101 VIII 00:13:21,88 KIESETT KIESETT KIESETT KIESETT
109 Szepesi Attila Bencsik Attila Peugeot 306 S16 IV 00:12:29,72 00:12:18,11 00:11:58,69 00:14:45,81 00:51:32,33
110 Pál Ákos Szántó András Lada 2107 VIII 00:11:15,32 00:11:21,69 00:11:42,53 KIESETT KIESETT
112 Vincze Dániel Vincze Zsolt Lada 2107 VIII 00:11:17,06 00:11:18,11 00:11:19,36 00:11:21,62 00:45:26,15 00:00:10,00
113 Redler Zsolt Kocza János Lada 21074 VIII KIESETT 00:11:52,12 00:11:48,31 00:11:54,10 KIESETT
114 Kiss Levente Lendvay Zoltán VAZ 2101 VIII 00:11:54,00 00:11:41,06 00:11:38,08 00:11:41,57 00:46:54,71
115 Illés Emil Rétházi Tamás Lada 2101 VII 00:12:30,33 00:12:03,66 00:12:04,10 00:12:05,08 00:48:43,17
116 Pénzes Csaba Mészáros Sándor Lada VFTS VIII KIESETT KIESETT KIESETT KIESETT KIESETT
117 Csík Zoltán Csík Zsuzsanna Lada VFTS VIII 00:12:21,86 00:12:32,05 00:12:21,82 00:12:13,00 00:49:28,73



118 Juhász Imre Varga"Kenubi"Ádám VW Golf III 00:12:40,06 00:12:20,46 00:12:26,32 00:12:44,07 00:50:10,91
119 Hársi Attila Hársi Tamás Lada 2107 VIII 00:16:24,45 KIESETT 00:15:47,25 00:12:38,50 KIESETT
121 Nagy Gergő Gál Jácint Trabant 601 I 00:13:28,84 00:13:12,36 00:13:18,52 00:16:49,94 00:56:49,66
122 Király Gergely Gábor Zoltán Trabant S600 I 00:14:19,65 00:14:41,76 00:14:21,99 00:14:29,62 00:57:53,02
SC Gazda József Juhász István Subaru Impreza Z 00:10:53,49 00:00:00,00 00:00:00,00 00:00:00,00 KIESETT

Kategória sorrend

H
el

ye
zé

s

Pilóta Navigátor Autó típus

K
at

eg
ór

ia

B
aj

no
ks

ág

EREDMÉNY

1 Tóth Tibor Bathó Gábor"Vadkutya" VW Golf I. XI BAZ 00:50:59,53

1 Rafael Tamás Szabó Balázs BMW E36 X BAZ,SRT 00:38:52,84
2 Sipos Zoltán"Sipi" Matus Lajos"Dody" BMW Compact M3 X BAZ 00:39:56,56
3 Kiss Viktor Velencei Ádám Mitsubishi L.EVO IX X SRT 00:40:00,78
4 Kocsomba Károly Mészáros László Mitsubishi L. EVO IX X SRT 00:40:19,65
5 Oroszki Tamás Liska Attila BMW E36 X SRT 00:40:28,36
6 Csomós Miklós Varga Gábor Opel Astra X BAZ 00:41:35,54
7 Kocsis Nándor Simon György Lada 21074 X BAZ 00:43:11,86
8 Lángi Attila Toma József "Csimpike" BMW E36 X SRT 00:44:43,36

1 Bereczki Norbert Sedlák Gergő Citroen C2R2 Max IX BAZ 00:39:42,70
2 Molnár Ferenc Kozma Péter Lada VFTS IX SRT 00:41:13,63
3 Szabó Norbert Ignácz Péter Lada VFTS IX BAZ 00:41:22,40
4 Jobbágy Péter Bertók Tamás Lada VFTS IX BAZ 00:41:22,89
5 Markó Gergely Balogh János Honda Civic IX BAZ 00:42:00,84
6 Lólé Sándor Oláh Norbert Lada VFTS IX SRT 00:42:43,65
7 Mócsány Zsolt Szlobodnyik Norbert Lada VFTS IX SRT 00:45:57,47

1 Sándor András Sándor Emese Lada 2101-3 VIII BAZ 00:42:43,22
2 Apkó Dániel Nagy Zoltán Lada 2107 VIII SRT 00:42:48,72



3 Ifj.Bihari Péter Konyári Zoltán Lada 2105 VIII BAZ 00:42:52,73
4 Krehlik Nándor Nagy Attila Lada 2107 VIII BAZ 00:43:01,01
5 Kocsis Zsolt Lindi Iboly Lada 2107 VIII BAZ 00:43:17,20
6 Ruszkai Attila Ruszkai Máté Lada 2101 VIII BAZ 00:44:45,72
7 Dudás István Márton Németh Zoltán Lada 2101 VIII BAZ 00:45:18,33
8 Vincze Dániel Vincze Zsolt Lada 2107 VIII SRT 00:45:26,15
9 Ozibusz Roland Mácsai Martin Lada 2101 VIII SRT 00:45:35,11

10 Borsos Ferenc Delkov Viktor Lada VFTS VIII BAZ 00:45:37,07
11 Kiss Levente Lendvay Zoltán VAZ 2101 VIII SRT 00:46:54,71
12 Csík Zoltán Csík Zsuzsanna Lada VFTS VIII SRT 00:49:28,73
13 Halász Róbert Tóbiás László Lada 2101 VIII BAZ 00:51:23,45
14 Tóth Roland Tamás Gergő Lada 21074 VIII BAZ 00:51:26,19
15 Tenkei László Kovácsné Tyirják Katalin Lada 21074 VIII BAZ 00:52:54,95
16 Pucsok Gábor Bodnár Levente Lada 21011 VIII BAZ 00:54:32,44

1 Fekete Milán Bordás Gréta Lada 2105 VII BAZ 00:42:24,58
2 Németh István"Kisubi" Horváth Ádám Lada 21013 VII BAZ 00:44:06,71
3 Farkas Roland Kovács Tibor Lada 2101 VII SRT 00:45:14,91
4 Tóth István Sillye Zsolt Lada 2107 VII BAZ 00:45:15,07
5 Nagy László Nagy Levente Lada 2107 VII BAZ 00:46:07,98
6 Bocsi Péter Péter Pál Lada 2101 VII BAZ 00:46:37,64
7 Illés Emil Rétházi Tamás Lada 2101 VII SRT 00:48:43,17
8 Mester István Tamás Gyula Lada 2107 VII BAZ 00:50:25,66
9 Filipcsin Gábor Bodnár László Lada 2101 VII BAZ 00:50:53,97

10 Bárdos Zsolt Ifj.Bárdos Zsolt Lada 2101 VII BAZ 00:51:19,28
11 Kéméndi Tibor Forgács Gábor Lada 21074 VII BAZ 00:54:26,85
12 Bodnár Ádám Kolacsek Attila Lada 2101 VII BAZ 00:55:01,57
13 Hornyák István Haraszin Katalin Lada VII BAZ 01:09:44,03
14 Geró Gábor Pap Zsolt Lada 2107 VII BAZ 01:23:24,65

1 Sasi Imre Mitró Melinda Lada 2101 VI BAZ 01:00:34,42

1 Hagymási László Laczkó László BMW E36 M3 V BAZ 00:40:25,83
2 Dr.Forgács Barnabás Géczy Tamás BMW 325i V BAZ 00:42:29,81
3 Novák Balázs Jagadics Gábor BMW E36 V SRT 00:43:33,84
4 Szabó Ákos Nyakacska Bálint BMW 325i V BAZ 00:44:03,59
5 Vanyó Gergely Szilágyi Adrienn BMW 325i V BAZ 00:46:33,23
6 Forgács László Szabó Krisztián BMW E36 325i V BAZ 00:47:49,10



7 Keskeny László Szentpéteri Zsolt Audi S2 Quattro V SRT 00:48:49,98
8 Illés Sándor Bozlék"főmérnök"Dániel BMW E36 Compact V BAZ 00:51:27,84

1 Veres György Veres Norbert BMW E30 IV BAZ 00:41:48,02
2 Veszprémi Roland Alacs János Peugeot 306 S16 IV BAZ 00:43:23,78
3 Riskó László Riskó Dániel Toyota Corolla IV BAZ 00:44:15,37
4 Kocserha László Horváth Gyula BMW E30 IV BAZ 00:44:40,36
5 Molnár Gábor Pálfalusi István BMW 318 IV BAZ 00:45:19,68
6 Nagy Lajos Szatmári Ede Opel Astra G IV BAZ 00:45:39,07
7 Szepesi Attila Bencsik Attila Peugeot 306 S16 IV SRT 00:51:32,33

1 Tompa Márk Elek Péter Opel Corsa-A 1.6 III BAZ 00:42:35,05
2 Bertus Balázs Lányi Tamás Skoda Felicia III SRT 00:45:01,57
3 Juhász Imre Varga"Kenubi"Ádám VW Golf III SRT 00:50:10,91
4 Szepesi Dániel Gondos Péter Honda Civic III BAZ 00:51:49,25

1 Szarvas Balázs Vadászi Krisztián Suzuki Swift II SRT 00:44:02,33
2 Mazgon Róbert Kovács Tamás Suzuki GTI II SRT 00:45:00,17
3 Varga Gábor Száva László Suzuki Swift GTI II BAZ 00:45:24,38
4 Péli Tibor Polgár Péter Peugeot 106 II BAZ 00:45:31,44
5 Koczán Béla Szabó Sándor Suzuki Swift II BAZ 00:49:10,27
6 Szivák Ádám Merényi Zsolt Peugeot 205 II SRT 00:50:02,79
7 Koroly Attila Bűdi Norbert Suzuki Swift II BAZ 00:50:25,38
8 Pogány Zsolt Gráczer Attila Suzuki Swift II BAZ 00:59:26,60

1 Nagy Gergő Gál Jácint Trabant 601 I BAZ 00:56:49,66
2 Király Gergely Gábor Zoltán Trabant S600 I BAZ 00:57:53,02

Abszolút sorrend
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1 6 Sipos Zoltán"Sipi" Matus Lajos"Dody" BMW Compact M3 X BAZ 00:39:56,56
2 5 Hagymási László Laczkó László BMW E36 M3 V BAZ 00:40:25,83
3 46 Veres György Veres Norbert BMW E30 IV BAZ 00:41:48,02
4 18 Markó Gergely Balogh János Honda Civic IX BAZ 00:42:00,84
5 69 Fekete Milán Bordás Gréta Lada 2105 VII BAZ 00:42:24,58
6 39 Dr.Forgács Barnabás Géczy Tamás BMW 325i V BAZ 00:42:29,81
7 12 Tompa Márk Elek Péter Opel Corsa-A 1.6 III BAZ 00:42:35,05
8 9 Sándor András Sándor Emese Lada 2101-3 VIII BAZ 00:42:43,22
9 100 Apkó Dániel Nagy Zoltán Lada 2107 VIII SRT 00:42:48,72

10 68 Ifj.Bihari Péter Konyári Zoltán Lada 2105 VIII BAZ 00:42:52,73
11 57 Krehlik Nándor Nagy Attila Lada 2107 VIII BAZ 00:43:01,01
12 19 Kocsis Nándor Simon György Lada 21074 X BAZ 00:43:11,86
13 14 Kocsis Zsolt Lindi Iboly Lada 2107 VIII BAZ 00:43:17,20
14 52 Veszprémi Roland Alacs János Peugeot 306 S16 IV BAZ 00:43:23,78
15 102 Novák Balázs Jagadics Gábor BMW E36 V SRT 00:43:33,84
16 105 Szarvas Balázs Vadászi Krisztián Suzuki Swift II SRT 00:44:02,33
17 42 Szabó Ákos Nyakacska Bálint BMW 325i V BAZ 00:44:03,59
18 17 Németh István"Kisubi" Horváth Ádám Lada 21013 VII BAZ 00:44:06,71
19 48 Riskó László Riskó Dániel Toyota Corolla IV BAZ 00:44:15,37
20 51 Kocserha László Horváth Gyula BMW E30 IV BAZ 00:44:40,36
21 59 Ruszkai Attila Ruszkai Máté Lada 2101 VIII BAZ 00:44:45,72
22 103 Mazgon Róbert Kovács Tamás Suzuki GTI II SRT 00:45:00,17
23 107 Bertus Balázs Lányi Tamás Skoda Felicia III SRT 00:45:01,57
24 106 Farkas Roland Kovács Tibor Lada 2101 VII SRT 00:45:14,91
25 70 Tóth István Sillye Zsolt Lada 2107 VII BAZ 00:45:15,07
26 56 Dudás István Márton Németh Zoltán Lada 2101 VIII BAZ 00:45:18,33
27 54 Molnár Gábor Pálfalusi István BMW 318 IV BAZ 00:45:19,68
28 90 Varga Gábor Száva László Suzuki Swift GTI II BAZ 00:45:24,38
29 112 Vincze Dániel Vincze Zsolt Lada 2107 VIII SRT 00:45:26,15
30 89 Péli Tibor Polgár Péter Peugeot 106 II BAZ 00:45:31,44
31 104 Ozibusz Roland Mácsai Martin Lada 2101 VIII SRT 00:45:35,11
32 60 Borsos Ferenc Delkov Viktor Lada VFTS VIII BAZ 00:45:37,07



33 47 Nagy Lajos Szatmári Ede Opel Astra G IV BAZ 00:45:39,07
34 74 Nagy László Nagy Levente Lada 2107 VII SRT 00:46:07,98
35 38 Vanyó Gergely Szilágyi Adrienn BMW 325i V BAZ 00:46:33,23
36 72 Bocsi Péter Péter Pál Lada 2101 VII BAZ 00:46:37,64
37 114 Kiss Levente Lendvay Zoltán VAZ 2101 VIII SRT 00:46:54,71
38 41 Forgács László Szabó Krisztián BMW E36 325i V BAZ 00:47:49,10
39 115 Illés Emil Rétházi Tamás Lada 2101 VII SRT 00:48:43,17
40 97 Keskeny László Szentpéteri Zsolt Audi S2 Quattro V SRT 00:48:49,98
41 91 Koczán Béla Szabó Sándor Suzuki Swift II BAZ 00:49:10,27
42 117 Csík Zoltán Csík Zsuzsanna Lada VFTS VIII SRT 00:49:28,73
43 96 Szivák Ádám Merényi Zsolt Peugeot 205 II SRT 00:50:02,79
45 118 Juhász Imre Varga"Kenubi"Ádám VW Golf III SRT 00:50:10,91
46 92 Koroly Attila Bűdi Norbert Suzuki Swift II BAZ 00:50:25,38
47 71 Mester István Tamás Gyula Lada 2107 VII BAZ 00:50:25,66
48 81 Filipcsin Gábor Bodnár László Lada 2101 VII BAZ 00:50:53,97
49 45 Tóth Tibor Bathó Gábor"Vadkutya" VW Golf I. XI BAZ 00:50:59,53
50 80 Bárdos Zsolt Ifj.Bárdos Zsolt Lada 2101 VII BAZ 00:51:19,28
51 61 Halász Róbert Tóbiás László Lada 2101 VIII BAZ 00:51:23,45
52 62 Tóth Roland Tamás Gergő Lada 21074 VIII BAZ 00:51:26,19
53 43 Illés Sándor Bozlék"főmérnök"Dániel BMW E36 Compact V BAZ 00:51:27,84
54 109 Szepesi Attila Bencsik Attila Peugeot 306 S16 IV SRT 00:51:32,33
55 83 Szepesi Dániel Gondos Péter Honda Civic III BAZ 00:51:49,25
56 67 Tenkei László Kovácsné Tyirják Katalin Lada 21074 VIII BAZ 00:52:54,95
57 75 Kéméndi Tibor Forgács Gábor Lada 21074 VII BAZ 00:54:26,85
58 64 Pucsok Gábor Bodnár Levente Lada 21011 VIII BAZ 00:54:32,44
59 78 Bodnár Ádám Kolacsek Attila Lada 2101 VII BAZ 00:55:01,57
60 121 Nagy Gergő Gál Jácint Trabant 601 I BAZ 00:56:49,66
61 122 Király Gergely Gábor Zoltán Trabant S600 I BAZ 00:57:53,02
62 93 Pogány Zsolt Gráczer Attila Suzuki Swift II BAZ 00:59:26,60
63 87 Sasi Imre Mitró Melinda Lada 2101 VI BAZ 01:00:34,42
64 79 Hornyák István Haraszin Katalin Lada VII BAZ 01:09:44,03
65 15 Geró Gábor Pap Zsolt Lada 2107 VII BAZ 01:23:24,65


